平成29年4月13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  山 口 浩 志

(コード番号 7544 東証第二部)

お問い合わせ先  取 締 役 経 理 ・ シ ス テ ム 統 括  海老沢 克 恭

TEL 045-651-2111

通期連結業績予想との差異に関するお知らせ

平成29年２月期決算において、最近の業績動向を踏まえ、平成28年４月14日に公表した通期連結業績

予想との差異ついて下記のとおりお知らせいたします。

記

平成29年２月期通期累計期間連結業績予想数値との差異（平成28年3月1日～平成29年2月28日）

営業総収入 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

14,500

百万円

△2,350

百万円

△2,300

百万円

△1,250

円 銭

△165.02

今回修正予想（Ｂ） 16,398 △1,690 △1,753 △722 △95.37

増減額（Ｂ-Ａ） 1,898 660 547 528 －

増減率（％） 13.1 － － － －

（ご参考）前年実績

（平成 28 年 2 月期）
19,036 △886 △862 △2,542 △335.66

業績予想との差異が生じた理由

通期の連結業績につきまして、不採算店の閉鎖を含めた店舗の再構築を進めてまいりましたが、

閉店時期が当初の計画より繰り下げとなった影響等により、営業総収入は 163 億 98 百万円、営業損

失は 16 億 90 百万円、経常損失は 17 億 53 百万円、親会社株主に帰属する当期純損失は７億 22 百万

円の見込みとなりました。

                                     以 上